
 

 

 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

 

OGGETTO:  

PROCEDURA DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT A) DEL D.LGS. 

50/2016, ESPLETATA TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL PORTALE 

DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

(MEPA) PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO VIDEO DELLE MANIFESTAZIONI 

MUSICASTELLE OUTDOOR 2022 E FIABE NEL BOSCO 2022, ORGANIZZATE 

DALL’OFFICE REGIONAL DU TOURISME, CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER 

L’EDIZIONE 2023. 

 

CIG ZD1357CC3A 
 
CUP F69J22001160002  
 

R.U.P.: Il funzionario amministrativo-contabile Dott.ssa Clarissa Carlotta Seghesio. 

IMPRESE INVITATE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PLACE V.D.A.: 

N.  934 soggetti di cui agli artt. 3, comma 1, lett p) e 45 del D.Lgs. 50/2016, in 

possesso dell’abilitazione al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(Me.Pa.), per il bando appropriato ovvero “Servizi”, categoria “Servizi audio, foto, 

video e luci”, prodotto CPV 92111000-2 “Servizi di produzione film e video”, 

applicando il filtro della sede legale nelle regioni Lombardia, Piemonte e 

Valled’Aosta 

TERMINE PER LA RICHIESTA DI CHIARIMENTI: h 12,00 del 25.03.2022. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: h 12,00 del 31.03.2022. 

 


